Pfarre St. Michael, Ministranten 2024-2025

Lina Schoffers
Anouk Boemer
Anne Schoffers
Loan Boemer
Benito Uellendahl
Miguel Da Mata
Estella Da Mata
Ellen Servais
Loic Espreux
Lena Theis
Freya Morel
Malo Boemer
Timo Schoffers
Noémie Mignon
Amy Longton
Celina Weynand
Jonas Schumacher
Timo Schumacher
Lea Billet

Julie Braun

Lara Knott

Lynn Willems
Edda Morel
Sophie Servais
Louisa Espreux
Aurélie Mignon
Colin Peiffer
Amélie Theis
Lilly Sarlette
Lorena Da Mata
Tessa Willems
Marie Knott

Lia Schumacher
2014

Lucy Sarlette
Milia Morel
Mayla Dideberg
Nico Billet

Liam Masson

Sourbrodter Str. 44
Kodnigsweg 26
Sourbrodter Str. 44
Kdnigsweg 26
Bahnhofstr. 75
Lehnenweg 16
Lehnenweg 16
In der Hattenbach 3
Kdnigsweg 19
An Sankersborn 13
Wallbriickstr. 19
Kodnigsweg 26
Sourbrodter Str.
Zum Brand 54
Bahnhofstr. 59
Bahnhofstr. 73
Trippengasse 9
Trippengasse 9
Sourbrodter Str. 5
Kirchweg 12
Sourbrodter Str. 63
Lindenstr. 19
Wallbriicksttr. 19
In der Hattenbach 3
Kdnigsweg 19
Zum Brand 54
Wallbriickstr. 28
An Sankersborn 13
Lehnenweg 8
Lehnenweg 16
Lindenstr. 19
Sourbrodter Str. 63
Neuer Weg 31

Lehnenweg 8
Wallbrtickstr. 19

Bahnhofstr. 14
Sourbrodter Str. 5

Lindenstr. 39A

2015 - keine neuen Ministranten
2016 - NEUE MINISTSRANTEN

Melodie Mreyen
Mila Boemer

Bahnhofstr. 6A
Champagner Str. 15

0470/015605
080/643787
0470/015605
080/643787
0496/335028
0496/254177
0496/254177
0472/855408
0496/152338
0472/403083
0498/268440
080/643787
0470/015605
0474/498983
0496/781952
080/448616
080/672608
080/672608
080/510330
0472/503319
080/881501
080/444450
0498/268440
0472/855408
0496/152338
0474/498983
0474/702128
0472/403083
080/679566
0496/254177
0472/291092
0498/458527
0478/777588

0497/026342
0498/268440
080/447624
0494/896837
0472/537651

0472/372822
0479/746125

28.062
0301%2

Pfarrverband Biitgenbach

‘K\ni-Klll'ie "

Dienstplan der Ministranten
der Pfarre St. Michael Weywertz
Ausgabe September bis Dezember 2024

Liebe Ministranten,

Der neue Planliegt ab den?8. Dezember 2024ir Euch abholbereit in der Sakristei und wer
den Plan per e-Mail erhalten méchte, melde side bit Pfarramt (pfarramt@skynet.be).

Euch allen wiinschen wir einen guten Start ins neuschuljahr.

Die Minikom, Laila, Kiuster Reinhold, Kisterin Sglund Euer Pastor.
Beachtet bitte diaktuelle Gottesdienstordnung im PFARRBRIER

die von dem Ministranten-Dienstplan abweic_hen kann,
denn in diesen unsicheren Zeiten gibt es immerexiddderungen.

Bitte bei Verhinderung fir Ersatz sorgen

Wochentag Datum ?Nt.e'\;\;\(/::gzel

Sonntag 1. Sep.

Freitag 6. Sep. 07:45 Marie, Lia, Melodie, Mila
Samstag 7. Sep. 18:00 Colin, Lorena, Lara, Lea
Sonntag 8. Sep.

Freitag 13. Sep. 07:45 Liam, Nico

Samstag 14. Sep.

Sonntag 15. Sep.

Freitag 20. Sep. 07:45 Mayla, Milia

Samstag 21. Sep.

Sonntag 22. Sep.

Freitag 27. Sep. 07:45 Lucy, Tessa, Melodie, Mila
Samstag 28. Sep. 18:00

Sonntag 29. Sep.

Wochentag Datum ?Nt.e'\;l\;\(/::gzel

Freitag 4. Okt. 07:45 Tessa, Lia

Samstag 5. Okt.




Sonntag 6. Okt. 10:15 Amélie, Aurélie, Noémie, Lynn Samstag 7. Dez.
Montag 7. Okt. 10:15 Marie, Lucy, Nico, Liam Sonntag 8. Dez.
Dienstag 8. Okt. 10:15 Mayla, Milia, Melodie, Mila Freitag 13. Dez. 07:45 Lia, Marie, Melody, Mila
Freitag 11. Okt. 07:45 Tessa, Lia Samstag 14. Dez.
Samstag 12. Okt. Sonntag 15. Dez. 10:15 Colin, Lara, Malo, Lea
Sonntag 13. Okt. Freitag 20. Dez. 07:45 Tessa, Lucy
Freitag 18. Okt. 07:45 Nico, Liam Samstag 21. Dez.
Samstag 19. Okt. Sonntag 22. Dez.
Sonntag 20. Okt. 10:15 Edda, Malo, Freya, Timo Scho. Montag 23. Dez.
Freitag 25. Okt. X Dienstag 24. Dez. 18:00 Kindermette: Miguel , Estella, Amélie, Lilly
Samstag 26. Okt. Mittwoch 25. Dez.
Sonntag 27. Okt. Donnerstag 26. Dez.
Donnerstag 31. Okt. Freitag 27. Dez. X
Samstag 28. Dez.
el Sonntag 29. Dez. 10:15 Edda, Lynn, Aurélie, Noémie, Aurélie

St. Michae
Wochentag Datum . 16:30 Andacht und Jahresabschlussmesse:

Weywertz — — — Dienstag 31 Dez. 17:00 Lorena,Miguel, Estella, Anne Scho.

08:30 Allerheiligen: Lynn, Aurélie, Noémie,
Freita 1. Nov Amélie
9 ' ' Andacht + Weg zum Friedhof: Malo, Anouk,
15:00 Loan, Timo Scho. . ; ; ..
Samstag 2. Nov. 18:00 Miguel, Estella, Colin, Anne Scho. PrOben fUI’ dle dle NEUEN MInIStranten (Jg 2016)
Sonntag 3. Nov. am Samstag, 31. August,
Freitag 8.Nov.| 07:45 |Mayla, Milia, Mila, Melodie in den jeweiligen Kirchen, bzw. Kapelle
Samstag 9. Nov. - _ * Ministranten Bltgenbach: 9.00 Uhr
Sonntag 10. Nov. 19:00 Martinsfeier: Lucy, Marie e Ministranten Berg' 9.45 Uhr
Freita 15.Nov.| 07:45 |Tessa, Lia - o
g . « Ministranten Nidrum: 10.30 Uhr

Samstag 16. Nov. 18:00 Lilly, Lorena, Lara, Lea o ) h
SoiEs 17 Nov. * Ministranten Weywertz: 11.15 Uhr
Freitag 22. Nov. 07:45 Lucy, Marie
Samstag 23. Nov.
Sonntag 24. Nov.
Freitag 29. Nov. 07:45 Milia, Mayla, Melodie, Mila
Samstag 30. Nov.

St. Michael
Wochentag Datum Weywertz
Sonntag 1. Dez. 10:15 Edda, Freya, Anouk, Loan
Freitag 6. Dez. 07:45 Tessa, Lucy




